Interitus aliarū rerū ex accidenti naturales cōsequuntur interitus 1.940.1

Interitus causæ summæ, frigus atque excessus 2.417.1

Interitus inopia quædam sanguinis est 2.223.40

Ab interitu ignis supremus immunis est 1.940.10

Ad interitū ea sunt opportuniora, quæ parum sanguinis habent 2.223.40

Interna omnia infirmiora 2.579.20

Internodium digiti quid 2.13.30

De interpretatione liber primus 1.57.1. & seq. per totum.

De interpretatione liber secundus 1.65.1. & seq. per totum.

Interrogatio.

Interrogandi ordo 1.341.40. & seq.

Interrogans propositiones habeat, respondens instantias 1.356.20

Interrogantis & respondentis opus 1.348.10

Interrogantes & orationes non similiter inculpandi 1.352.10

Interrogantium loci sophistici, ad falsum, aut inopinabile 1.383.10. & seq.

Interrogatio differentis, quædam responsionis postulatio est 1.67.50

Interrogatio musica, si de geometria fiat, æ geometrica est 1.187.10

Interrogatio quare fiat 1.182.1

Interrogationes æ geometricæ, aut ex geometria sunt, aut ex alia facultate, 1.187.10

Interrogationes multæ quando vna fiant 1.374.40.50

Interrogationes plures, vt vnam facientes 1.376.40

Interrogationum triplex modus 1.349.30

Ad interrogantem instruendum, loci 1.341.40. & seq.

Ad interrogationem vt responsio instituenda 2.1283.40. & seq.

Ad interrogationes obscuras, siue simplices, siue multiplices, institutio 1.349.50

An interrogatio aliqua demonstratio- ni conueniat, & quod vnicuique disciplinæ propriæ sint interrogationes 1.186.30. & seq.

De interrogandi occasione 2.1283.10. & sequentibus.

De interrogatione tentatiuæ 1.381.10. & sequentibus.

Pro interrogante & respondente loci communes 1.351.10. & seq.

Pro interrogatione propositionum necessariorum documenta 1.343.10

Quando interrogandum 2.1283.10

Interseptum vocatur pars nasi media, quæ cartilaginea nares discriminat, 2.11.30

Intestinum.

Intestinum amplum hominis 2.16.1

Intestinum à ventre ad podicem 2.32.60. & eodem tomo, col.33.20

Intestinum cæcum 2.258.20

Intestinum commune exanguis & sanguineo 2.61.20

Intestinum crustatorum à ventre 2.60.20

Intestinū Elephāto ita est sinuosū vt alios habere quatuorvideatur 2.33.40

Intestinum ieiunum, eius situs, & ratio 2.258.50

Intestinū insectorum quale 2.68.1

Intestinum mollium quo situ 2.57.30

Intestinum quibus rectum est, hæc cibi voraciora, auidioraq; sunt 2.257.60 & eodem tomo, col.292.40

Intestinum rectum nulli, cui non parte vtraq; dentes 2.33.40

Intestinum simplex à ventriculo hominis flexuosis orbibus est, à quo proximum intestinū admodum amplum, 2.16.1

Intestinum testatis quale, & quo situ 2.63.30

Intestinum ventri annexum, & quare, 2.256.30

Intestini laxitas auiditatem auget cibi, & rectitudo accelerat 2.258.40

Intestina terræ vermis habent naturam 2.356.50

Intestinatorum difficultates quando Autumno solent euenire, & quomodo fiunt 2.417.30

Intestinatorum difficultates quando mulieres torquent, & quare 2.415.40

Intestinatorum diuersitas 2.258.10

Intestinatorum naturam habent omnia sanguinea 2.260.30

Intestinatorum situs, & differentiæ in animalibus 2.258.10

INDEX.

Ad intestina & ventrē, venas arteriasq;
 committi 1.971.40
 Inuentio comeffationum vnde primò
 initium cepit 2.884.50
 Inueniendi facultas quæ 1.403.1
 Inuentio ex habitu est 2.571.50
 Inuentis addere, & supplere cuiusvis
 est 2.609.40
 Inuerecundi signa 2.1627.30

Inuidia.

Inuidere quibus soleant homines 2.
 1238.40
 Inuidēt seniores iuniorib. 2.1238.60
 Inuidet figulus figulo, & faber fabro 2.
 1238.50
 Inuidia ab indignatione quid differat
 2.1236.40
 Inuidia dolor est perturbans propter
 res secundas alicuius æqualis, aut si-
 milis Ibidem.
 Inuidia improbum, & improborum 2.
 1239.20
 Inuidus cui supercilia in totum demis-
 sa 2.9.60
 Inuidus pauo 2.5.10
 Inuidus quis 2.624.1. & eodē tō. col.
 938.60. & col. 999.30. & 1018.60
 Inuido contrarius nomine caret, is sci-
 licet, qui spectans indignorum succes-
 sum nihil commouetur, sed expedi-
 tus est, securusq; alienorū 2.999.40
 Inuidi qui & quales 2.1238.20
 Inuidis contrarii, qui ventri tantū fer-
 uiunt 2.999.40

Ad Inuidiam vt concitetur auditor 2.
 1221.60

De inuidia 2.1238.10. & seq.
 Inuisibile etiā dicitur quod valde splē-
 didum est 1.815.30
 Inuisibile multifariam dici solet 1 tō.
 815.40
 Inuisibiles tenebræ, quas tamen visus
 discernit 1.815.30

Inuitum, & Inuitus.

Inuitum & spontaneum quotupliciter
 dicatur 2.932.30. & seq.
 Inuitum facere quid 2.932.40
 Inuitum quid Ibidem.
 Inuitus agere quis dicatur 2.628.30
 Inuitus ea facere quispiā videtur, quæ
 violentia, vel per ignorationem facit
 2.627.1
 Inuitus quæ quispiam simpliciter, vel
 per se agat 2.627.50
 Inuitus quis & quid egisse videatur 2.
 628.50
 Ab inuito factum quid 2.628.10
 Ab inuito quod fiat 2.669.1
 Ab inuitis facta alia digna venia, alia
 non digna 2.669.60
 Ab inuitis facta dolorem habent 2.
 629.10
 Ab inuitis minimè fiūt ea, quæ per irā

aut cupiditatem aguntur 2.629.1
 Ab inuitis quæ fiunt, veniam & miseri-
 cordiam inueniunt 2.626.60

Inuoluntarium.

Inuoluntarium omne violentum, & a-
 cerbum 2.1002.40
 Inuoluntaria bona non laudantur 2.
 1010.10
 Inuolūtaria clācularia quæ 2.1023.40
 Inuoluntaria quæ dicātur 2.1005.20
 Inuoluntaria turpia non vituperantur
 2.1010.10
 De inuoluntario & voluntario 2.626
 50. & seq.
 Non inuoluntarium, quod contra cu-
 piditatem fit 2.1003.40
 Non inuoluntarium quod ab electio-
 ne, Ibidem.
 Ab inuitatis nominib. locus 1.313.50

Locus.

Iocari vt studeas, secundum sentētiā
 Anacharsidis, bonum & rectum est 2.
 737.1
 Locus cuius gratia 2.899.20
 Locus & requies necessaria in vita 2.
 657.1
 Locus liberalis & eruditi hominis quid
 differat à ioco seruilis & rudis 2 to-
 mo. 656.40
 Locus relaxatio est 2.694.10
 Locus quieti similis est 2.737.1
 Loci gratia studere & laborare, stultum
 nimis, & puerile est, Ibidem.
 Locum finem humanū esse, absurdum,
 2.736.60
 Loci nouarum & antiquarum comœ-
 diarum 2.656.40
 Loci & ridiculis præstabiliora studiosa
 & seria sunt 2.737.10
 Ad iocū propensior mollis 2.694.10
 Per iocos recreatio 2.656.20
 Iolaus Iphiclis filius Sardiniam occu-
 pauit 2.1648.40
 Iphicrates Atheniensis, Coty parante
 exercitum, quo pacto pecuniam com-
 parauit 2.1063.10
 Iphicrates pro Harmodio 2.1252.10
 Iphicrates seipsum laudabat 2. tomo,
 1204.50

Ira.

Ira ab inimicitia quid differat 2. tomo.
 1229.50
 Ira aduersus singulos competit 2. to.
 1224.30
 Ira ad vltionem properat 2.692.10
 Ira affectus quidam est 2.653.10
 Ira calorifica est 2.222.30
 Ira concitati descriptio 2.638.1
 Ira confidentiam habet 2.1232.1
 Ira cum dolore fit 2.853.60
 Ira cupiditasq; etiā feris inest 2. tomo,
 1006.10
 Ira dolorem, cupiditas voluptatem ha-

bet 2.692.40
 Ira est apparentis vltionis appetitus cū
 dolore, propter apparentem immeri-
 tō vel in se, vel in suos contemptum,
 2.1224.20

Ira & odium quid differant 2.1229.50
 Ira ex igne proficiscitur 2.462.40
 Ira & excandescencia, timiditati cōtra-
 rii affectus sunt, Ibidem.
 Ira feruor cordi suffusi sanguinis est 2.
 429.50
 Ira impetuosisima res est ad aggrediē-
 da pericula, & vires iniicit 2. tomo,
 637.60

Ira in mortuos non competit 2. tomo
 1228.1

Ira inuisita 2.1012.10
 Ira magis naturalis, quàm cupiditates
 non necessariae 2.692.30
 Ira mansuetudini opponitur 2. tomo,
 1001.10

Ira melle defluente multò dulcior te-
 ste Homero 2.1212.20

Ira minimè blāda esse solet 2.1001.20
 Ira non seruanda à mortali 2.1248.10

Ira odio interdum efficacior 2.853.50
 Ira velocibus ministris, & canibus la-
 tratoribus comparatur 2.692.10

Ira voluptatem quandam habet, cū spe
 vltionis sumendæ 2.1012.60. & 2.
 1224.30

Ira vt rationē non perfectè, sed ex par-
 te audiat 2.292.1

Ira causa efficiens, apprensus iniustitia,
 2.669.40

Ira difficilis sunt, quibus circa collum
 & tēpora venę distēse sunt 2.1635.20

Ira difficilis sunt, quibus flammeus co-
 lor circa pectus est 2.1635.20

Ira modum vltio ponit, pro dolore vo-
 luptatem efficiens 2.653.40

Ira repressio permolesta & difficilis, te-
 ste Heraclito 2.1003.20

Ira vacuitas 2.623.20

Ira variæ definitiones 1.784.50
 Ira efficientia multa & diuersa 2. to-
 mo, 653.10

Ira quare extenuatio mouet 2.471.50
 Ira sedat aqua frigida largè infusa 2.
 462.50

Ira perciti homines cur feruidi, furibū
 diue reddantur, metuentibus contrā
 accidat 2.558.30. & seq.

Ira quæ fiunt 2.1210.60
 Ira vacans quis 2.623.20

Ira victi 2.1630.1.10
 Ira & contētionēs fratrum acerbissimæ
 sunt: prouerbiū 2.882.1

Ira quomodo cum ratione 2.561.50
 Ad irā cōcoctionem tempore opus est
 2.653.50

Ad irā contumeliæ concitat 2.851.40
 Ad iram prouocans iniuriæ etiam cau-
 sa 2.669.40

Ad

INDEX.

Ad iram vt concitetur auditor 2. to-
mo 1321.60
Contra iram durū pugnare 2.857.60
De ira 2.1224.20. & seq.
De iræ incontinentia 2.692.1. & seq.
Ex ira facta, non diiudicantur ex pro-
uidentia fieri 2.669.40
In ira mediocriter habens, mansuetus
2.937.20

Iracundia.

Iracundia non insidiosa, sed aperta 2.
692.40
Iracundia quid 2.623.20. & eodem to.
col.1074.20. & col.1079.1
Iracundiæ comites 2.1076.10. & col.
1080.50
Iracundiæ species 2.1080.50
Iracundiæ tria genera 2.1076.1

Iracundus.

Iracundus quis 2.623.2. & eodem to-
mo, col.653.30. & col.937.10
Iracundi hominis proprium 2.1076.
1. & 2.1080.50
Iracundi signa 2.1628.10
Iracundi vox acuta ob duplicem cau-
sam 2.1626.30
Iracundi citò irascuntur, & citò irasci
desistunt 2.653.30
Iracundi manifesti sunt, & celeres, ibi.
Iracundi non detinent iram, sed red-
dunt Ibidem.
Iracundi quibus frons rotūda 2.940
Iracundi summæ bilis homines sunt,
& appellantur 2.653.40
Iracūda animalia ea sunt, quorum san-
guis fibris multis & crassis est refer-
fertur 2.222.30
Iracundorum signa 2.1635.20.30

Iraſci.

Iraſcendum pro quibusdam 2. tomo,
629.10
Iraſcendum quomodo & pro quibus,
& quanto tempore sit, difficilè expli-
catur 2.626.20. & 2.653.60
Iraſcentes cur non rigent 2.462.40
Iraſcentibus labrum inferius laxatur,
& pendet, & quare 2.559.50
Iraſcentibus quæ accidunt 2.558.30.
& sequen.
Iraſcentibus vocabula commoda 2.
558.40
Iraſci iucundum 2.1212.20
Iraſci quibus soleant homines 2. to-
mo.1225.60
Iraſci qui soleant 2.1225.40
Iraſcitur nemo illis, quos vleisci putat
impossibile 2.1212.20
Iraſcitur nemo potentioribus, aut mi-
nūs irascitur Ibidem.
Cur magis irascimur notis, quàm aliis
2.881.60
Non irascētes omnino fatui 2.653.20
Qui non irascitur non est aptus ad vl-

ciscendum Ibidem.
Qui non irascuntur, neq; sentire, ne-
q; dolere videntur Ibidem.

Iraſtus.